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Inledning
Den kriminella mc-miljön är i högsta grad en internationell rörelse, 
och vad som sker i våra grannländer får påverkan inom rikets gränser. 
I Helsingborg har Bandidos startat en ny avdelning där två meriterade 
medlemmar från Danmark har klivit in i nyckelroller. Det är inte långt 
borta att tänka sig att det beror på att danska staten just nu prövar om 
Bandidos kan förbjudas. Prövningen skapar osäkerhet i hela den nordiska 
mc-miljön, och ett eventuellt förbud mot Bandidos skulle kunna få
långtgående konsekvenser även för Sverige.

I Danmark har gränserna mellan traditionella kriminella mc-gäng och 
så kallade gatugäng allt mer börjat suddas ut. Tidigare har mc-gängen 
inte velat vara förknippade med dem, men under de senaste åren har 
flera ledande aktörer inom mc-miljön närmat sig dessa gatugäng, och 
flera medlemmar från gängmiljön har anslutit sig till såväl Bandidos som 
Hells Angels och Comanches. Det har lett till ökade konflikter mellan 
de olika mc-klubbarna och fått gamla konflikter mellan olika gäng att 
blossa upp igen. 

Även i Sverige har Acta Publica sett exempel på hur gränserna mellan 
mc-gängens interna struktur och det övriga kriminella landskapet
har blivit allt mer porösa. Mc-gängen har närmat sig de traditionella
gatugängen, och som ett resultat hamnat mitt i konflikter med skjut-
ningar och sprängningar. Det gäller främst Bandidos.

Acta Publica har i tidigare nulägesrapporter beskrivit hur danska 
mc-gäng även har tagit till sig gatugängens modus att anlita unga
utomstående personer för att utföra våldsdåd och sprängningar. I början
av 2025 inträffade en händelse som kan tyda på att svenska Bandidos
överväger samma sak. Då greps en 16-åring i en bil med två Bandidos-
medlemmar och vad som föreföll vara ett vapen. Vi kan bara hoppas att
det inte var den första indikationen på en ny trend.

Det kan låta motsägelsefullt, men Acta Publica bedömer att det 
finns tecken på att mc-miljön i Sverige är inne i en mognadsfas. De två 
dominerande aktörerna Hells Angels och Bandidos har konsoliderat sin 
närvaro, samtidigt som mindre aktörer har svårt att växa på ett sätt som 
kan utmana maktbalansen. 
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Det ska dock inte ses som att miljön är stabil. Mc-miljön försöker 
fortsatt att expandera, och även om miljön för närvarande inte präglas 
av nationella öppna konflikter, har lokala spänningar alltid potential 
att eskalera. Bandidos fortsätter sprida sin närmaste supportergrupp 
X-team till nya orter, bland annat Gotland. Lokal närvaro riskerar att 
leda till ökad kriminalitet och konflikter om narkotikamarknaden. Dessa 
konflikter kan snabbt förändras i karaktär och bli nationella oroshärdar. 
Källor inom polisen bedömer att man kommer att se dödligt våld inom 
den svenska mc-miljön under 2025. Det är därför av största vikt att 
dessa tidiga signaler fångas upp, tolkas korrekt och ges ett operativt 
genomslag i det brottsförebyggande arbetet.
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Om Acta Publica
Acta Publica är Sveriges ledande researchföretag. Vi hjälper våra kunder 
att minska risk och bekämpa kriminalitet. Acta Publica erbjuder kraft-
fulla researchverktyg, professionella kartläggningar, utbildningar och 
föreläsningar.

Med eget underrättelsearbete kartlägger Acta Publica organiserad 
brottslighet och aktörer inom religiös och politisk våldsbejakande 
extremism. Kartläggningarna syftar till att identifiera individer, bolag 
och organisationer som utgör annars svårdetekterad risk och som ytterst 
hotar det demokratiska samhället.

Pro bono publico använder vi vår researchkapacitet och våra 
informationstillgångar till att undersöka företeelser och förhållanden 
i samhället som annars inte hade blivit belysta. Denna rapport är ett 
exempel på detta arbete. Fler rapporter finns för gratis nedladdning 
på vår hemsida, där läsaren också kan sätta upp sig på en sändlista för 
kommande rapporter. Acta Publica är registrerad bifirma till Panoptes 
Sweden AB.
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Om rapporten
Acta Publicas nulägesrapporter om enprocentsmiljön följer den 
kriminella mc-miljön i Sverige och de nordiska länderna avseende 
brottsaktivitet, konflikter och strukturella förändringar. De släpps  
varje kvartal. De grupper i den kriminella mc-miljön som följs just nu  
är: Hells Angels MC och dess supportermiljö, Bandidos MC och dess 
suportermiljö, Comanches MC, La Familia MC, Rock Machine MC,  
No Surrender MC, Outlaws MC och Satudarah MC. Utöver detta följs 
flera självmarkerade gäng som står den kriminella mc-miljön nära, som 
exempelvis Brödraskapet Wolfpack, Loyal to Familia, Black Cobra och 
United Tribunes. Om någon av dessa grupper eller något av de nordiska 
länderna inte nämns i rapporten beror det på att läget är relativt 
oförändrat sedan den senaste rapporten. 

Samhällets åtgärder mot den organiserade brottslighetens våld-
samma eskalering behöver förankras i kunskap. Acta Publicas nuläges-
rapporter baseras på unik underrättelseinformation som annars inte är 
allmänt tillgänglig. Förhoppningen är att vi med rapporterna kan ge ett 
värdefullt bidrag till kunskapsläget. 

Detta är ingen uppdragsrapport. Den saknar externa ekonomiska 
intressenter och finansiering. Ansvarig utgivare är Mikael Ekman.
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Allmän bedömning, 
Sverige 
De dominerande mc-gängen i Sverige är fortsatt Hells Angels MC och 
Bandidos MC. Tillsammans bedömer Acta Publica att de består av cirka 
700 individer fördelat ganska jämnt grupperingarna emellan. Numerären 
beräknas utifrån dem som har en status i klubbarna, oavsett om de 
avtjänar straff eller inte, och inbegriper även de nämnda klubbarnas 
närmaste supportermiljö. 

Andra klubbar som verkar i Sverige är Comanches MC, La Familia MC, 
No Surrender MC, Outlaws MC, Rock Machine MC och Satudarah MC. 
Även självmarkerande gäng som United Tribuns, Brödraskapet Wolfpack, 
Black Cobra och Loyal To Familia (LTF) är fortsatt verksamma. Av de 
internationella mindre mc-klubbarna som finns i Sverige är Comanches 
klart mer aktiva än övriga.

Bandidos befäster återigen sin position som den mc-klubb i Sverige 
som utmärker sig när det kommer till domar och åtal för grov brottslig-
het. Det gäller både individer i Bandidos och supportergruppen X-team. 
Under första kvartalet 2025 har flera domar fallit mot personer inom 
kretsen som bland annat gjort sig skyldiga till grova narkotikabrott. 

Under de senaste åren har det blivit allt vanligare att kriminella 
nätverk utanför mc-miljön har lejt unga personer, ofta barn i lagens 
mening, att utföra olika former av våldsbrott. Även mc-klubbar i 
Danmark har använt sig av detta modus, under de konflikter som pågick 
2024. Det är dock fortfarande ovanligt, eftersom mc-klubbar generellt 
vill ha kontroll över klubbens kriminella aktivitet och de gärningsmän 
som utför handlingar i klubbens namn. Det finns dock allvarliga indika-
tioner på att även Bandidos kan börja involvera yngre i sin verksamhet, i 
januari greps en 16-åring i Göteborg efter att ha observerats i en bil med 
två Bandidos-medlemmar. Vid gripandet bar ungdomen ett 
pistolliknande föremål. De två Bandidosmedlemmarna misstänktes 
därefter för vapenbrott, men det har nu avskrivits. 

Flera personer från mc-klubbar i Sverige saknar laglig inkomst och 
har under början av 2025 varit föremål för den nya förverkandelagen 
som trädde i kraft den 8 november 2024. Lagen gör det möjligt att ta 
tillgångar med brottsligt ursprung från kriminella, oavsett om det kan 
bevisas att någon har begått ett konkret brott. Den innebär till exempel 
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att stora mängder kontanter eller lyxartiklar kan tas från den som inte 
har inkomster i proportion till egendomen, eller inte kan förklara vad 
pengarna kommer från. Lagstiftningen kommer sannolikt att användas 
frekvent mot personer från mc-miljön när polisen genomför kontroller 
av mc-fester. 

Polisen uppger också för Acta Publica att den kommer att vara mer 
offensiv med utlänningslagen gentemot utländska klubbmedlemmar när 
de anländer till, eller vistas i Sverige. 

Konfliktläget i Sverige 

Konfliktläget mellan mc-klubbar i Sverige är på en relativt låg nivå och 
ger inte upphov till några nationella konflikter. Däremot finns ett antal 
lokala konflikter som ligger och pyr, vilket vi har sett prov på i både 
Stockholm och på andra orter i landet under slutet av 2024 och början av 
2025. Lokala konflikter kan snabbt förändras i karaktär och bli  nationella 
oroshärdar, och ju mer mc-gäng som Hells Angels och Bandidos 
 involverar sig i brott med andra kriminella nätverk desto mer ökar risken 
för konflikter. Källor inom polisen gör bedömningen att det finns risk för 
dödligt våld inom den svenska mc-miljön under 2025. 

I december 2024 och januari 2025 framkom information om flera 
angrepp riktade mot personer och lokaler kopplade till Bandidos och 
X-team.
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Lägesbeskrivning 
Hells Angels MC 
Strukturella förändringar

Hells Angels MC finns på följande orter i Sverige: Luleå, Uppsala, 
Stockholm (två avdelningar), Eskilstuna, Karlstad, Göteborg, 
Helsingborg, Hässleholm och Malmö. 

Som Acta Publica har beskrivit i tidigare rapporter är Hells Angels 
i Sverige fortsatt restriktiva med sin rekrytering. Källor uppger att 
organisationen i Sverige har 112 medlemmar och endast 3 prospects. Det 
är att jämföra med Danmark som har 177 medlemmar och 32 prospects, 
och två avdelningar fler än Sverige. 

Under första kvartalet 2025 har det inte skett några större 
förändringar i miljön. Vissa prospects har fullgjort sin tid och blivit 
medlemmar, samtidigt som andra har fått lämna sin respektive 
avdelning eller har blivit avstängda av olika anledningar. 

En mångårig medlem i Hells Angels MC Gothenburg, som under 
flera år även har varit medlem i en thailändsk avdelning, har avlidit 
efter en längre tids sjukdom. Klubben anordnade hans begravning i en 
kyrka i centrala Göteborg i mitten av mars, och som brukligt kom många 
personer från Hells Angels och dess supporterklubbar för att hedra och 
minnas medlemmen. 

En medlem från Serbien har gjort en transfer till Hells Angels 
Helsingborg. Att medlemmar flyttar mellan olika klubbar och länder är 
inget ovanligt, det brukar lösa sig smidigt mellan klubbarna. 

En man som tidigare har dömts för grovt bidragsbrott under tiden 
han var medlem i Hells Angels MC Luleå har fått ändrad status i slutet av 
januari, från left till out. Det innebär att mannen har ett dåligt rykte inom 
klubben och inte får ha kontakt med andra medlemmar. Sannolikt beror 
hans status på den negativa publicitet brottet har inneburit för klubben.  

Enligt en källa har Hells Angels i Sverige bestämt att medlemmar får 
bära exempelvis tröjor och halsband med så kallat Filthy Few-märke 
först ett år efter att man har varit involverad i ett mord. Man ska 
däremot undvika Filthy Few-patchen på sin väst, eftersom den kan 
dra till sig uppmärksamhet från polisens håll. Organisationen vill inte 
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heller att bäraren av Filthy Few-märken har på sig dessa utanför Hells 
Angels-evenemang. Enligt källan anses ett års väntetid räcka för att man 
ska vara säker på att Polisen inte har uppgifter för vidare utredning om 
eventuell gärningsman och dennes medverkan i mord. Det finns 
oskrivna regler inom Hells Angels angående vilken medlem som är 
godkänd att bära Filthy Few-märken, och reglerna kan variera mellan 
länder. Men det rör sig alltid om att bäraren har begått mord i klubbens 
namn.

En rimlig gissning är att Hells Angels nya regler beror på de båda 
mordutredningar som pågår avseende tidigare medlemmar som tros ha 
mördats av klubben. I det mest uppmärksammade fallet, rörande Linus 
Bergh som mördades 2022, väntas åtal inom kort. Mer om det nedan.

Uppgifter till Acta Publicas gör också gällande att Hells Angels på ett 
mer konstruktivt sätt närmar sig vissa andra kriminella nätverk. 
En anledning ska vara att dessa allianser kan användas vid eventuella 
konflikter. 

Brottsaktivitet

Efter tre års utredningsarbete kring mordet på den före detta Hells 
Angels-medlemmen Linus Bergh är åtal och tingsrättsförhandling att 
vänta efter påsken 2025. Förundersökningen är gedigen, och uppgår till 
över 4000 sidor. En president i Hells Angels MC Gothenburg sitter 
häktad för inblandning i mordet tillsammans med två andra män som 
vid tidpunkten för brottet hade en tydlig koppling till klubben. Rätte-
gången förväntas pågå under elva dagar och hålls i Attunda tingsrätts 
säkerhetssal. Den mördade Linus Berghs pappa är president i Comanches 
avdelning Big Lake City, men enligt olika källor är det inte aktuellt för 
Comanches att besöka förhandlingen. 

En man med titeln sergeant at arms i Hells Angels i Göteborg är 
sedan december 2024 misstänkt för vapenbrott. Polisen ska ha hittat 
ammunition vid en husrannsakan hemma hos mannen. Husrannsakan 
gjordes i samband med utredningen om mordet på Linus Bergh, men 
mannen är inte misstänkt för inblandning i mordet.

En prospect i Hells Angels MC Hessleholm sitter sedan hösten 2024 
häktad misstänkt för bland annat grovt rån mot ett varuhus i Skåne. Han 
ska nu ha behövt lämna klubben, vilket troligen beror på den negativa 
publicitet som det misstänkta brottet har orsakat. I januari blev 
ytterligare en man kopplad till Hells Angels Hessleholm misstänkt för 
inblandning i rånet. Han är dock inte häktad. 
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En prospect i Hells Angels MC Gothenburg häktades i februari 
misstänkt för grovt vapenbrott. Vapnen hittades i samband med en 
husrannsakan i slutet av 2024. Enligt uppgifter har hans DNA hittats på 
mer än ett vapen. 

Förutom uppräknade brott har flera medlemmar förekommit i 
ärenden gällande olovlig körning eller andra trafikbrott, samt ringa 
narkotikabrott under kvartalet. Det pågår därtill ett flertal utredningar 
om utpressningar kring Hells Angels i Sverige. Det är fortfarande en stor 
del av Hells Angels brottsliga verksamhet, enligt information till Acta 
Publica. Samma källor uppger även att enskilda personer med en status 
i Hells Angels är involverade i investeringsbedrägerier kopplade till 
fastighetsinvesteringar, både i Sverige och utomlands. 

Vissa personer inom Hells Angels i Sverige bedriver en storskalig 
narkotikaverksamhet, men använder sig av personer som inte direkt kan 
kopplas till klubben. Detta för att minimera risken för klubben. Om en 
medlem döms för narkotikabrott som inte är ringa, och det blir 
offentligt, ser Hells Angels ofta till att den medlemmen slängs ut. 

Konflikter 

Sedan Hells Angels under 2022 gick från att ha tre aktiva avdelningar 
till en avdelning i Göteborg har interna konflikter flera gånger blossat 
upp. Ännu kvarstår ett missnöje över förändringen. Uppgifter från slutna 
källor ger vid handen att situationen nu är så pass kritisk att Hells 
Angels i Göteborg har som ambition att ta livet av personer som bedöms 
ha bidragit till de konflikter som finns inom klubben. 
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Supportermiljön i Hells 
Angels MC 

Strukturella förändringar

Några personer har fått lämna den närmaste supportermiljön kring Hells 
Angels MC, samtidigt som andra personer har gjort sitt inträde. 

Det finns information om att vissa av klubbarna med en så kallad 
diamantpatch i Sverige har en egen ambition om att stiga i graderna, och 
eventuellt bli en avdelning inom Red Devils MC Sweden. Det bestäms 
dock inte av klubbarna själva, utan är beslut som tas av Red Devils och 
Hells Angels. 

Brottsaktivitet

Flera individer som befinner sig i supportermiljön kring Hells Angels har 
under det första kvartalet 2025 åtalats eller dömts för dopningsbrott, 
vapenbrott och narkotikabrott. Det finns missbruk av narkotika inom de 
flesta kriminella mc-gäng, vilket Acta Publica har beskrivit i flera 
tidigare rapporter. Källor uppger att det finns en acceptans kring 
missbruk och att många ser genom fingrarna när det kommer till 
hantering av narkotika. Vissa klubbar har dock en nolltolerans av 
narkotikabruk på mc-fester. 

En söndag i början av januari greps tre personer i anslutning till  Red 
Devils klubblokal i Sala. Den initiala anledningen till att polisen åkte till 
platsen var att det hade inkommit larm om bråk. De tre männen var 
påverkade av narkotika, och vid en husrannsakan hittade polisen några 
hekto av vitt pulver som misstänks vara narkotika. De tre männen som 
nu är misstänkta för brott har alla en roll i Red Devils MC. 
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Övrigt 

Acta Publica har fått information om att flera diamantklubbar är 
upp delade i två olika läger, i vad som kan beskrivas som de unga mot 
de äldre. De yngre vill att klubbarna ska vara något mer än bara en 
”gubbklubb”. Det rör sig inte om några allvarligare schismer och 
uppdelningen är i sig inte ovanlig, eftersom de yngre medlemmarna ofta 
har en annan agenda och vill att klubben ska röra sig närmare  
Hells Angels. 

En diamantpatchad klubb i Skaraborg har fått i uppdrag av Hells 
 Angels att ta foton på personer och fordon som kan knytas till 
 Comanches i området. Det är inte ovanligt att Hells Angels låter sina 
närmaste supporterklubbar ”lägga ett underrättelsepussel”, om vad som 
sker i de områden där det finns konkurrerande mc-klubbar.

Payback Sverige fungerar som en officiell riksorganisation som driver 
både nättidning och bidrar med juridisk hjälp för bikers kopplade till 
Hells Angels. Nu skriver Payback på sin hemsida att den har haft ett 
sjunkande medlemsantal de senaste åren, och har skickat ut enkäter 
utan att få svar eller direktiv från medlemmarna. Det är inte klarlagt 
varför, men den tolkning som går att göra är att den svenska biker-
rörelsen, framförallt Hells Angels kopplade Swedish Biker Model (SBM), 
inte längre har ett intresse eller behov av Payback. 

Bedömning av Hells Angels-miljön 

Hells Angels med sin närmaste supportermiljö är att anse som den mest 
stabila mc-organisationen i Sverige i dag. Klubben har en låg rekrytering 
och är konsekvent och återhållsam när nya personer söker sig till miljön. 

Trots att Hells Angels försöker att hålla en låg profil utåt når infor-
mation om grov brottslighet gällande utpressningar, narkotika och olika 
former av ekonomisk brottslighet bland annat Acta Publica. 

SBM bedöms stå stabilt och har fortsatt en aktiv roll i den svenska 
bikerrörelsen.
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Lägesbeskrivning 
Bandidos MC 
Strukturella förändringar

Bandidos MC finns på följande orter i Sverige: Stockholm, Karlstad, 
Vänersborg, Skara, Kungälv, Göteborg, Växjö, Höör och Helsingborg 
(två avdelningar). 

Under kvartalet har Bandidos startat en ny avdelning i Helsingborg, 
Bandidos MC Helsingborg North. Två av medlemmarna är från Danmark 
och en av dessa har tidigare haft roller i en svensk avdelning. Den andra 
danska medlemmen är välmeriterad och har haft en roll inom Bandidos 
ledarstruktur i Europa. Övriga svenska medlemmar i den nya avdel-
ningen har tidigare haft högt uppsatta positioner inom organisationen, 
både i Sverige och utomlands. Om den nyöppnade avdelningen beror 
på att Bandidos organisation temporärt är förbjuden i Danmark är ännu 
oklart. Information från flera källor uppger dock att danska Bandidos-
medlemmar kan ha fått transfer till svenska avdelningar på grund av 
det temporära förbud som finns mot Bandidos i Danmark. Även dessa 
uppgifter är än så länge vaga.

Flera personer som tidigare har varit provmedlemmar i de ovan 
nämnda klubbarna har klivit upp i status och nått fullvärdigt medlem-
skap. Under kvartalet har även flera medlemmar från Bandidos kommit 
ut i frihet, efter att ha avtjänat fängelsestraff för bland annat grovt 
narkotikabrott.

Enligt källor till Acta Publica finns information om att Bandidos 
kan tänka sig att starta upp avdelningar som är frozen, det vill säga 
vilande. Det skulle i så fall kunna röra sig om avdelningar i Halmstad och 
Borlänge. 

Källinformation pekar på att Bandidos har rekryterat personer som 
har ett förflutet i den nedlagda klubben Satudarah MC. Därtill har några 
personer som tidigare varit medlemmar i RGF-anslutna Inmortales MC 
Sweden lämnat klubben för att ansluta sig till Bandidos. 
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En prospect i Bandidos i Växjö har fått lämna klubben med status 
no contact, vilket innebär att han inte får ha kontakt med tidigare 
medlemmar. Mannen fick villkorlig frigivning i mitten av februari efter 
att ha avtjänat ett straff för grovt brott mot lagen om brandfarliga och 
explosiva varor och förberedelse till allmänfarlig ödeläggelse. 

Bandidos vill fortsätta etablera sin närmaste supportergrupp X-team i 
Sverige, och även om det finns uppgifter att X-team i  Kalmar kan ha lagts 
ned, fortsätter klubben att växa i landet. Främst gäller det mindre orter, 
där Bandidos själva inte vill etablera en mc-klubb. Mot slutet av 2024 
fanns bland annat information om etablering i Tranås och Tibro. I flera 
fall har Polisen lyckats stävja etableringar på mindre orter genom att 
aktivt arbeta mot X-team. 

Därtill försöker Bandidos etablera X-team på Gotland, vilket vore 
 första gången som Bandidos rotar sig på ön. Det finns ett flertal 
mc-klubbar på Gotland som ingår i mc-nätverket Svenska Biker-
modellen (SBM) där även Hells Angels ingår. Etableringen är i sin
linda, men skulle den realiseras kan det skapa problem för Gotland.
På andra orter har inrättandet av X-team inneburit försök att ta över 
narkotikamarknaden med relaterade konflikter. En permanent etablering 
skulle också innebära att Bandidos behöver visa upp sig och markera sin 
närvaro på ön.

Erfarenhet under framförallt 2024 visar att det lätt kan uppstå lokala 
konflikter när X-team etableras i en mindre ort. Det gäller inte minst i 
Falkenberg, som har drabbats av flera våldsdåd i december 2024 som en 
följd av X-teams etablering på orten. Konflikterna mellan X-team och 
lokala nätverk har fått medlemmar att lämna gruppen, och vissa ligger 
lågt. X-team i Falkenberg ska nu bestå av ett fåtal medlemmar. 

Polisen i region Öst uppger att X-team länge har varit starka i 
Linköping och andra delar av Östergötland. Nu ser man att flera av 
dessa individer även rör sig i Tranås. Det finns information om att flera 
personer i Tranås är aktiva medlemmar i X-team och bär deras kläder. 
Polisens uppfattning är att läget i Tranås har förändrats. Numera tycks 
X-team styra narkotikamarknaden på orten, till skillnad från tidigare då 
flera aktörer har varit aktiva på marknaden.

I det nyetablerade X-team i Borlänge ska det för tillfället finnas fyra 
medlemmar. Enligt polisrapporter har dock krogbesökare iklädda tröjor 
med X-teams logga börjat dyka upp i stadens uteliv. 
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Acta Publica har gått igenom ett flertal olika chattar som finns i för-
undersökningar kopplade till supportergruppen X-team. Det voka bulär 
som används tyder på en högfrekvent kriminalitet, och hantering och 
missbruk av narkotika. X-team fungerar som en användbar gruppering 
för Bandidos i konflikter och narkotikahantering. 

Närheten mellan X-team och Bandidos är tydlig, och Acta Publica 
har nåtts av uppgifter om att hela X-teams verksamhet i Sverige styrs av 
en medlem i Bandidos MC Trestad. 

Brottsaktivitet 

En prospect i Bandidos MC Skara, som tidigare friats i tingsrätten, 
dömdes i februari av hovrätten för sin inblandning i ett grovt utpress-
ningsförsök. Mannen hade varit delaktig i en våldsam utpressning 
tillsammans med en annan Bandidos-prospect, som dömdes redan i 
första instans. Av domen blir det tydligt att männen hade anspelat på 
Bandidos våldskapital och med våld och hot försökt få den målsägande 
att betala 40 000 kronor till dem. Den målsägande blev misshandlad och 
fick 48 timmar på sig att betala ”skulden”. Om han inte betalade skulle 
han ”bli klippt, få sina knäskålar inslagna” och inte längre kunna ”känna 
igenom sitt ansikte”. Männen ska nu avtjäna ett år och sex månader i 
fängelse. En av männen har sedermera fått lämna klubben, han har nu 
ett annat namn och skyddade personuppgifter. 

En medlem i X-team Dark Forest dömdes i februari för grovt 
vapenbrott till fängelse i tre år och sex månader. Mannen hade förvarat 
en pistol, tillsammans med magasin och ammunition, i ett källarförråd. 
Omständigheterna bedömdes av tingsrätten som särskilt besvärande 
eftersom det även gjordes fynd under husrannsakan som kunde koppla 
mannen till den kriminella organisationen. Vid tidpunkten bar han en 
skyddsväst.

I slutet av januari dömdes en medlem i Bandidos MC Trestad för 
brott mot lagen om brandfarliga och explosiva varor. Han hade stoppats 
av polis vid en bensinstation och när bilen söktes igenom påträffades 
en sprängkapsel. Det nya brottet kommer att ingå i mannens tidigare 
utdömda fängelsestraff från hösten 2024 då han dömdes till sju år och 
fem månaders fängelse för flera grova narkotikabrott.
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I februari fastställde hovrätten domen mot en Bandidosmedlem som i 
fjol dömdes för sabotage mot blåljusverksamhet, misshandel och ringa 
narkotikabrott. Mannen konstaterades ha angripit och stört två poliser 
när de skulle kontrollera en person. Poliserna omringades av omkring tio 
personer iklädda Bandidosklädsel, och medlemmen ställde sig bröst mot 
bröst mot en av poliserna, samt hotade, följde efter och skrek åt 
poliserna att de skulle lämna platsen. Straffet blev tio månaders 
fängelse. Mannen har efter händelsen uteslutits ur Bandidos.

I slutet av mars begärdes en medlem i X-team Kalmar häktad för 
försök till grov utpressning och grovt övergrepp i rättssak. Han har 
tidigare varit ledarfigur inom X-team Kalmar, som eventuellt kan vara 
nedlagt, och är nu aktiv i grupperingen på annan ort. Mannen är tidigare 
dömd för bland annat grovt narkotikabrott och misshandel. 

I januari fastställde hovrätten att en medlem i X-team Stockholm ska 
avtjäna fyra års fängelse för medhjälp till grovt brott mot lagen 
om brandfarliga och explosiva varor. I nulägesrapporten för det sista 
 kvartalet 2024 skrev Acta Publica om att mannen hade hjälpt till att för-
medla en sprängladdning till de medåtalade, som kunde kopplas till flera 
andra kriminella nätverk. Bomben skulle sannolikt användas som en del 
av en konflikt mellan olika kriminella nätverk i Stockholmsområdet. 

En medlem i X-team Trestad dömdes i mitten av januari till tio 
månaders fängelse för narkotikabrott, efter att ha lämnat en fest i 
Bandidos lokaler med både amfetamin och kokain på sig. En stor del 
av narkotikan var förpackat i portionspåsar, och rätten kunde inte dra 
någon annan slutsats än att mannen haft narkotikan med syfte att sälja 
den. En föga förvånande slutsats med tanke på att medlemmar i X-team 
ofta får försäljningsuppdrag i samband med Bandidos fester och 
tillställningar.

Som tidigare påtalats i Acta Publicas rapporter förekommer missbruk 
av narkotika på fester inom Bandidos och andra liknande mc-klubbar. 
Efter en husrannsakan hos Bandidos MC Trestad i november hittades 
mindre påsar med vitt pulver öppet på golvet, och tallrikar med rester av 
vitt pulver. I ett säkringsskåp hittades även en påse med misstänkt 
svamp. 

Bedömning och erfarenhet visar att detta är ett mycket vanligt 
scenario på mc-fester. Ett flertal personer från Bandidosmiljön dömdes 
eller åtalades under det första kvartalet 2025 för olika former av 
narkotika brott. 
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En man i 40-årsåldern som både är probationary, alltså prov
medlem, och sergeant at arms i Bandidos i Karlstad har åtalats för flera 
narkotikabrott, penningtvättsbrott och bokföringsbrott. Två andra män 
med kopplingar till klubben står åtalade i samma mål. Det var vid en 
spaningsinsats som polisen såg 40-åringen lämna över en påse till en 
25-årig man, och vid kontroll av påsen påträffade polisen omkring 500 
gram hasch. Beslut om husrannsakan på flera adresser togs, bland annat 
vid klubbhuset, och ytterligare narkotika hittades. I klubbhuset fanns 
kokain som 40-åringen och en tredje man nu står åtalade för att ha 
hanterat.

Vid husrannsakan av klubblokalen påträffades även 40-åringens 
testamente, med orden ”när jag dör skall jag begravas i jord. På 
huvudändan av min grav skall en gravsten placeras, denna gravsten skall 
innehålla motorcykelklubben Bandidos MC:s symboler”. Acta Publicas 
bedömning är att det är ovanligt att den här typen av testamenten hittas. 

I januari dömdes en medlem i X-team Kalmar för grovt narkotikabrott 
till fängelse. I en stenmur alldeles intill hans bostad hade han förvarat 
nästan ett kilo amfetamin, och på andra platser i närheten av huset 
fanns amfetamin och cannabis. I februari justerades fängelsestraffet i 
hovrätten, till 3 år och 3 månader, en sänkning med 4 månader jämfört 
med tingsrättens dom. Åklagaren gjorde gällande att fängelsestraffet 
skulle skärpas, och anförde att brottet var en del av organiserad brotts-
lighet på grund av mannens medlemskap i X-team. Hovrätten bedömde 
dock att även om det i sig ansågs osannolikt att mannen själv hade 
kunnat finansiera narkotikan, kunde det inte bevisas att brottet hade 
begåtts i organiserad form.

En man i 30-årsåldern som just blivit prospect i Bandidos i Stockholm 
häktades i slutet av januari på sannolika skäl misstänkt för grovt 
narkotikabrott och grovt vapenbrott. I målet är även en kvinna häktad. 
Därtill har tre personer, varav en medlem i X-team Helsingborg, häktats 
misstänkta för grovt narkotikabrott. Enligt tidigare mediarapportering 
ska det gälla ett parti kokain på 60 kilogram, värt omkring 70 miljoner 
kronor i gatupris. 

Även en annan medlem från X-team i Skåne har på sannolika skäl 
häktats misstänkt för grovt narkotikabrott i ett annat ärende. 

I början av januari dömdes en X-teammedlem till 4 månaders 
fängelse för flera narkotikabrott. I samma dom frikändes han från 
misshandel och olaga hot. I ett annat mål dömdes en person med tydlig 
koppling till X-team i Falkenberg i februari till sex månaders fängelse för 
flera narkotikabrott samt dopingbrott. 
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En man med klar koppling till X-team Tranås dömdes i januari för 
grovt narkotikabrott. Han påträffades i samband med att ett paket inne-
hållande drygt 250 000 tabletter narkotikaklassade MDMA hade anlänt 
till en adress i Tranås. Mannen hämtade upp paketet hos en bekant och 
flyttade det sedan till ett källarförråd. Åklagaren i målet är verksam 
vid Riksenheten mot internationell och organiserad brottslighet, vilket 
tyder på att det fanns misstankar om en större kriminell struktur bakom 
brottet. Avlyssnade samtal i samband med att mannen hämtade paketet 
innehöll även referenser till ”klubben”. Huruvida brottet var ett led i 
en större organisering kunde dock inte bevisas i rätten. Tingsrätten 
ansåg att det inte heller var bevisat att han var inblandad i själva 
införseln av narkotikan till Sverige och friade honom därför från grov 
narkotikasmuggling. Han ska nu avtjäna fyra års fängelse för grovt 
narkotikabrott. 

Tre andra män med koppling till X-team i Tranås dömdes i februari 
för olika former av narkotikabrott. Männen hade på olika sätt varit 
inblandade i mottagandet av en paketförsändelse från Spanien med cirka 
20 kilo cannabisharts, med ett marknadsvärde på uppemot 2 miljoner 
kronor. Två av männen dömdes till fem års fängelse för grovt narkotika
brott, och den tredje dömdes till ett år och tre månaders fängelse för 
narkotikabrott av normalgraden och penningtvättsbrott. 

De två domarna om grovt narkotikabrott som båda kan kopplas till 
X-teamfalangen kan innebära att gruppens förehavanden i Tranås har 
dämpats rejält. 

Konflikter 

Olika källor ger en bild av ett komplext och dynamiskt kriminellt land-
skap där Bandidos är central aktör. Under början av 2025 har Bandidos 
varit inblandade i konflikter med flera olika kriminella nätverk runt om 
i Sverige, främst i Stockholm och Falkenberg. Acta Publica ser skiftande 
allianser, maktförskjutningar och försök från polisens sida att stävja 
den ökande våldsnivån som formar bilden av en pågående kamp om 
inflytande och kontroll. 

Det finns uppgifter om att Bandidos i Stockholm ska ha en intern 
konflikt med X-team. Likaså uppger källor att Bandidos i Helsingborg har 
haft en konflikt med en medlem i X-team som ska ha stulit pengar eller 
sprängämne.
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I januari 2025 hittades någon form av sprängladdning i ett industri-
område i Brandbergen, samma kommundel där Bandidos har sin lokal. 
Den var sannolikt en del av en konflikt mellan Bandidos i Stockholm och 
ett nätverk, ännu okänt vilket. Under januari 2025 inträffade ett flertal 
våldshändelser i Stockholm, vid vissa av dessa händelser var Bandidos en 
part. 

Det finns också mycket motstridiga uppgifter om Bandidos allianser 
i Stockholmsområdet. En källa spekulerar om att klubben har en allians 
med det tidigare rivaliserande nätverket Foxtrot, vilket i så fall beror på 
Rawa Majids försvagade makt. Det finns teorier om att Bandidos förser 
Foxtrot med vapen och ammunition, medan mc-gänget i sin tur får 
tillgång till Foxtrots nätverk av unga utförare. En källa inom Bandidos 
uppger dock att klubben samarbetar med Dalennätverket i Stockholms-
området, vilket är i konflikt med Foxtrotnätverket. 

Även Brödraskapet Wolfpack tros vara inblandade i konflikten. På 
sociala medier florerar en film där en medlem i Brödraskapet bränner 
supportkläder kopplade till Bandidos.

Ett flertal våldshändelser som drabbade Falkenberg i december 2024 
beror sannolikt på etableringen av X-team på orten. Läget i Falkenberg 
är fortfarande spänt efter de uppmärksammade våldsdåden. Olika källor 
framhåller att personer knutna till den nyetablerade supportgruppen var 
måltavla för dåden. X-team i Linköping ska ha stöttat upp avdelningen i 
Falkenberg i den pågående konflikten. Polisen i Halland har efter dessa 
våldshändelser gripit ett stort antal personer för inblandning i dåden, 
bland dessa har två personer från X-team häktats. Läget verkar ha lugnat 
ned sig. Ett flertal nätverkskriminella personer som var inblandade i 
våldsdåden har även förelagts med ”preventiva vistelseförbud” i Falken-
berg. 

I Region Öst genomför polisen flera insatser för att minska våldet och 
brottsligheten, och insatser särskilt riktade mot X-team har gett resultat. 
Flera ingripanden har föranletts av spaningsinsatser mot framförallt 
vapen- och narkotikarelaterade brott. 

Särskilt oroande är indikationer på att Bandidos kan försöka involvera 
unga personer i sin kriminella verksamhet. En kväll i mitten av januari 
2025 greps en 16-åring från Göteborg med ett pistolliknande föremål på 
sig. Han hade innan gripandet observerats i en bil med två medlemmar 
från Bandidos i Göteborg. Flera personer blev därefter misstänkta för 
grovt vapenbrott, men ärendet tycks numera vara avskrivet. 

Källor uppger även att den tidigare goda relationen mellan Bandidos 
MC Gothenburg och nätverket Södra biskopsgården numera är spänd. 
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Övrigt

Hundratals gäster från Sverige och utlandet kom för att fira i samband 
med 30-årsjubileumet för Bandidos MC Helsingborg. Vid samma 
tidpunkt befann sig Bandidos i en konflikt, främst i Stockholmsområdet, 
och Polisen bestämde sig därför för att försöka avvisa utländska 
medlemmar. En handfull utländska medlemmar avvisades från Sverige, 
däribland en nationell sergeant at arms i Bandidos MC Norway. Mannen 
ansågs, på grund av sin ledande roll, vara ett hot mot Sveriges säkerhet.
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Supportermiljön i 
Bandidos MC 
Mc-nätverken Red and Gold Family (RGF) och Independent Motorcycle 
Association (IMA) är Bandidos primära rekryteringsbas i Sverige. Både 
RGF och IMA styrs av Bandidos i Sverige. Acta Publica uppskattar att 
dessa nätverk tillsammans utgörs av cirka 175 personer. 

Strukturella förändringar

I interna dokument skriver ledande Bandidosmedlemmar att nätverken 
kring klubben hela tiden utvecklas, och fortsätter med viss rekrytering. 
IMA har nyrekrytering på gång med två nya klubbar i Motala,  Fearless 
Sinners MC och Gutsy RC. 

I januari 2025 blev Bandidosallierade Kvillebäcken MC Halmstad en 
egen klubb inom RGF, och flera från ursprungklubben i Göteborg har 
flyttat över till Halmstad. Med detta befäster Bandidos sin närvaro i 
området, då även X-team etablerades i Falkenberg under 2024. Sedan 
tidigare finns även RGF-anslutna Insane MC Halmstad. 

Enligt källor har IMA-klubben Regression MC Örebro ambitioner 
att gå in i RGF. IMA är en supporterorganisation för Bandidosstöttande 
klubbar, och fungerar som en slags plantskola eller rekryteringsbas för 
framtida medlemskap i Bandidos. Att ta steget till RGF skulle innebära 
att Regression MC Örebro ingår i den närmaste kretsen kring Bandidos, 
vilket markeras med klubbens färger, rött och guld. 

Brottsaktivitet 

Under kvartalet har flera domar fallit i supportermiljön som gäller 
missbruk av narkotika och trafikbrott. Fler och fler personer inom 
Bandidos-miljön saknar eller får sina körkort omhändertagna, ofta på 
grund av narkotikamissbruk. 
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Konflikter

Det finns ingen information om att mc-klubbarna i IMA och RGF 
befinner sig i någon pågående konflikt. Men, de klubbar som tillhör 
kretsen kring Bandidos kan inte självmant bestämma om de är i konflikt 
eller inte. Om det skulle bli större nationella konflikter kan dessa mindre 
mc-klubbar tvingas agera, vare sig de vill det eller inte. En källa uttrycker
att: ”det går väl an att vara tuff när allt flyter på”.

Övrigt

En tidigare medlem, som numera är utesluten ur en Bandidoskopplad 
mc-klubb i Västsverige, har blivit nekad skyddad folkbokföring. I
förvaltningsrätten anförde mannen att det är mycket troligt att
nätverket letar efter honom, och att det är ”väl känt vad organisationen
gör med personer som lämnar organisationen”. Skatteverket har tidigare
konstaterat att det finns risk att mannen utsätts för brott, förföljelse
eller allvarliga trakasserier, men anser att mannen har ett eget risk
beteende och att skyddade personuppgifter därför inte fyller någon
funktion. Förvaltningsrätten gick på Skatteverkets linje.

Bedömning av Bandidos-miljön 

Acta Publicas bedömning är att Bandidos fortsatt är mycket brottsaktiva, 
både när det gäller narkotikabrott och våldsbrott. Källor uppger att det 
finns problem när det kommer till rekryteringen, och att den utbredda 
brottsligheten gör att klubben tappar medlemmar och prospects när de 
döms till mångåriga fängelsestraff.

Det är av fortsatt intresse hur myndigheterna i Danmark kommer att 
bedöma Bandidos efter avslutad rättegång. Utgången kan bli viktig för 
många mc-klubbars framtid i Norden. 
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Andra relevanta gäng
Comanches MC
Comanches har i nuläget två aktiva avdelningar i Sverige, Comanches 
MC Big Lake City i Lidköping och Comanches MC Westcoast i Göteborgs-
området. 

Klubben har svårt att växa i Sverige. Det finns tendenser till fortsatta 
inre konflikter, vilket inte gynnar klubben om den har för avsikt att 
breda ut sig. Enligt uppgift vill Comanches ha uppemot femton 
avdelningar i Sverige, vilket bedöms vara osannolikt att uppnå i nuläget. 

Enligt olika källor kan en tredje aktiv avdelning vara på gång 
att  etableras i Jönköpingstrakten. Därtill finns information om att 
Comanches vill starta ett supportteam i Sverige, Team 33, motsvarande 
Bandidos supportergrupp X-team. 

Källor uppger att danska medlemmar från Comanches var i Sverige 
för ett möte under mars månad. Trots interna konflikter är Danmark 
nöjda med hur den svenska avdelningen har utvecklats. Det finns 
information om att avdelningen i Danmark nu släpper taget, vilket kan 
innebära att den svenska avdelningen får större mandat att utveckla 
klubben och kan utse en nationell president och ledning. 

En stor del av den rekrytering som görs är framförallt tidigare 
medlemmar i Hells Angels och Red Devils. I avdelningen Big Lake 
City är merparten av medlemmarna före detta medlemmar i Hells 
Angels. En viss rekrytering görs även av personer med koppling till den 
lokala narkotikamiljön i Lidköping, vilket inte är bra om klubben vill 
undgå polisens uppmärksamhet. Ett flertal tongivande medlemmar i 
 avdelningen Big Lake City är häktade för grov brottslighet, vilket kan 
innebära att Comanches kan ha svårt att hålla ställningarna i Lid-
köping framöver. Om medlemmarna döms till fängelse för brotten kan 
 avdelningen behöva läggas ned, såvida ingen annan tar tag i taktpinnen 
och ansvarar för att hålla igång klubben. 

Enligt källor till Acta Publica pågår en konflikt mellan medlemmar 
i Comanches MC Westcoast och en numera utsparkad medlem. Den 
 utsparkade medlemmen ska ha kommit i konflikt med en medlem efter 
en påstådd utpressning. Enligt källan ska den tidigare medlemmen ha 
blivit vansinnig och kastat en brandbomb i en klubbmedlems trapp-
uppgång. Läget ska nu ha kylts ned, men interna intriger i Westcoast 
påverkar fortfarande klimatet i klubben. 
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Tre personer från Comanches MC Big Lake City har häktats för försök 
till grov utpressning och människorov i Vänersborg. En källa uppger att 
målsägaren är en lokal företagare, med nära relation till Hells Angels. 
Det kan skapa vidare konflikter mellan Comanches och Hells Angels. 

Ytterligare en person i Comanches Big Lake City är häktad för försök 
till grov utpressning och grovt olaga hot i Eksjö. En annan person, som 
inte är kopplad till mc-miljön, är också häktad i ärendet. 

En medlem i Comanches dömdes i mitten av januari för misshandel, 
efter att ha örfilat en kollega så hårt att hon föll över ett järnräcke och 
slog sig ytterligare. Straffet bestämdes till villkorlig dom och 50 timmars 
samhällstjänst. 

Flera yngre medlemmar i Comanches MC Big Lake City har dömts för 
ringa narkotikabrott och brott mot knivlagen.

En tidigare medlem i Hells Angels i Stockholm har gjort affärer 
med en Comanches-medlem som han har svårt att betala tillbaka. Det 
handlar om en ganska ansenlig summa pengar, men det är ännu oklart 
om han blir utpressad att betala tillbaka skulden. 

Det finns uppgifter om att Comanches Weastcoast försöker skaffa sig 
klubbhus i Landvetter, och ett aktuellt hus kan knytas till en man som är 
dömd för mord. 

Källor meddelar även att en prospect i Big Lake City ska ha köpt ett 
hus som har tillhört den före detta Hells Angels-medlemmen Linus 
Bergh, som mördades i mars 2022. Köpet är godkänt av familjen, pappan 
till Linus Bergh är president i Big Lake City. 

I april planerar Comanches Europa ett så kallat promotion party i 
Serbien. Där ska individer som inte har medlemsstatus genomgå en slags 
antagningsritual, där kandidaterna – med överkroppen bar – måste utstå 
att bli slagna med hoprullade mc-västar av fullvärdiga medlemmar.

Outlaws MC Sweden
Det finns två avdelningar av Outlaws MC i Sverige. Outlaws MC Red 
Region med klubbhus i Rättvik och Outlaws MC Stockholm med klubb-
hus strax utanför Enköping. 

Det senaste året har klubben kantats av inre konflikter som har gjort 
att flera mångåriga medlemmar har fått lämna. Det finns uppgifter om 
att den internationella delen av klubben inte accepterar ett så lågt med-
lemsantal, och kräver att Sverigeavdelningen börjar visa fram fötterna för 
att vara värda klubbens färger. Under ett Europamöte i Spanien i februari 
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ska Sverigeavdelningen ha fått stå till svars för det låga medlemsantalet 
och att interna konflikter på sikt kan påverka klubben. Outlaws är en av 
de största mc-klubbarna i världen och att ett så litet land som Sverige 
tappar medlemmar och fokus är inte accepterat. 

Outlaws försöker därför locka tillbaka medlemmar som tidigare har 
valt att lämna avdelningarna. Därtill finns uppgifter om att Outlaws 
planerar att starta en ny avdelning, troligtvis i Stockholmstrakten. 

Supportrar till Outlaws i Dalarna har skämt ut sig på en lokal krog och 
hamnat i handgemäng med andra. Det hela slutade med att supportrarna 
fick lämna puben med svansen mellan benen.

I nulägesrapport fyra 2024 uppgav Acta Publica att det fanns upp
gifter om att Outlaws ville utöka i Sverige genom att göra Mastodont MC 
Örebro till ett nytt prospectkapitel. Dessa uppgifter har senare demen-
terats. Även om det har funnits kontaktytor mellan klubbarna uppger en 
representant från Mastodont att klubben inte vill bli en del av Outlaws. 

Brödraskapet Wolfpack
Två medlemmar i Brödraskapet Wolfpack dömdes i början av januari till 
fängelse för flera bedrägerier och försök till bedrägerier. En av männen 
dömdes till fängelse i åtta månader och den andra till fängelse i fyra 
månader. Männen hade under falska uppgifter bokat in sig på ett hotell i 
Skövde, och bodde där under en dryg månad utan att betala, samt lurade 
ett hotell i Mölnlycke på 19 hotellnätter. Männen hade även planer på 
att lura till sig gratis boende på flera hotell runt om i Sverige, men dessa 
avstyrdes av polisen.

I februari faställdes fängelsedomen för två män, med klar koppling till 
Brödraskapet Wolfpack, som gjort sig skyldiga till vapenbrott och brott 
mot lagen om brandfarliga och explosiva varor. Männen greps i augusti 
2024 efter en polisjakt i Vänersborg, som slutade med att de krockade in 
i en bil med motorcykeln de färdades på. I samband med gripandet sökte 
polisen genom en ryggsäck, där en egentillverkad bomb, sprängämne och 
en revolver hittades. Vid gripandet och motorcykelfärden var männen 
påverkade av amfetamin. Männen ska nu avtjäna fyra år och tre månader 
i fängelse. 

En medlem i Brödraskapet Wolfpack boende i Skaraborg häktades i 
januari misstänkt för grovt narkotikabrott och grovt vapenbrott, till-
sammans med en annan man. Brotten ska ha begåtts i Haninge. Samma 
medlem dömdes i februari till sju månaders fängelse för grovt brott mot 
lagen om förbud beträffande knivar och andra farliga föremål och ringa 
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narkotikabrott, efter att ha stoppats på Stockholms Centralstation med 
ett knogjärn och amfetamin på sig. Detta skedde under hans villkorliga 
frigivning, efter att han avtjänat ett fängelsestraff för grov misshandel 
och vållande till annan död.

Samma medlem ses också bränna upp supportkläder till Bandidos i en 
film som har publicerats på sociala medier.

En supporter till Brödraskapet Wolfpack dömdes i slutet av januari 
till fyra månaders fängelse för narkotikabrott, för innehav av 55 gram 
amfetamin. Mannen, som är i 30-årsåldern och bosatt i Göteborg, dök 
inte upp vid huvudförhandlingen men hade i förhör erkänt brottet. 

La Familia MC
Information från källor gör gällande att klubben är mer aktiv i sin 
rekrytering, som till stor del utgörs av personer som tidigare har haft 
koppling till nedlagda Satudarah MC. Flera av dessa personer har även 
en koppling till ett känt släktnätverk i Malmö, och kan vidare kopplas 
till Barbarian Clan MC som beskrivs i nedanstående avsnitt. Acta 
Publicas bedömning är att La Familia och Barbarian Clan är kopplade till 
 varandra. 

Det finns även uppgifter om att personer kan ha lämnat Brödraskapet 
Wolfpack och Rock Machine MC och numera tillhör La Familia. 

En mångårig medlem i La Familia i södra Sverige har fått lämna i 
status Out, och får inte längre ha kontakt med klubben. Han har varit 
med i La Familia sedan den var en supporterklubb till Satudarah. 

Två personer med klar koppling till La Familia dömdes i februari till 
fängelse för ett grovt våldsbrott med vapen inblandat. En av de dömda 
männen var arg på en annan man som hade pratat med hans exfru, och 
lockade den andra mannen att komma till en lägenhet där han befann 
sig. I lägenheten blev offret misshandlad och skjuten i benet. Skytten 
dömdes till sex års fängelse för grov misshandel, grovt vapenbrott 
och olaga hot. Den andra medlemmen från La Familia som var med 
vid bråket friades från ansvar för misshandeln, men dömdes för grovt 
vapenbrott till fyra års fängelse. Den kvinna som bodde i lägenheten 
dömdes till två års fängelse för vapenbrott, för att ha poserat med vapnet 
på bilder. 

En medlem i La Familia i Skåne greps i mars med ett vapen, och är nu 
på sannolika skäl misstänkt för grovt vapenbrott. 

Flera andra inom La Familia i Sverige har åtalats eller dömts för olika 
former av narkotikabrott och trafikbrott. 
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Satuklan MC/Barbarian Clan MC
När Satudarah lade ned sin aktivitet i Sverige sommaren 2022 poppade 
det upp nya mc-klubbar på sociala medier, däribland ett konto med 
namnet Satuklan MC. Uppfattningen var att de som skrev under pseudo-
nymen ”Satuklan MC” hade någon koppling till det nedlagda Satudarah. 
Både polis och Acta Publica har gjort bedömningen att Satuklan är en 
produkt som enbart existerar på internet, eftersom det inte finns några 
observationer av klubben mer än på sociala medier. 

Hösten 2024 framkom uppgifter att en annan mc-klubb, Barbarian 
Clan MC, skulle vara allierad med Satuklan. Personer med mc-västar 
med ”Barbarian Clan MC”-logga har synts i Holland, Tyskland, Frankrike 
och Marocko. Liksom Satuklan finns kopplingar mellan Barbarian Clan 
och Satudarah – 2016 hade Satudarah en klubb i Holland som kallade sig 
Barbarian Clan MC. 

I februari 2025 framkom information om att personer som ingår i 
Barbarian Clan har börjat synas i Malmö. Enligt Acta Publicas källor kan 
en tidigare högt uppsatt officerare inom Satudarah i Sverige numera 
ha rollen som Europapresident inom Barbarian Clan. Det är dock 
fortfarande oklart om mc-klubben har en förutsättning att etablera 
sig i Sverige, och det är i nuläget ingenting som tycks oroa etablerade 
mc-klubbar som finns i landet.

Övrigt

Information från källor uppger att det är troligt att Comancheros 
MC vill etablera sig i Sverige. Klubben har sitt ursprung i Australien. 
 Comancheros har spridit sig över världen och finns numera i USA och 
vissa länder i Europa. Några prospects från en Comanchero-avdelning i 
Tyskland ska ha planer på att etablera klubben i Stockholm. Klubben har 
historiskt haft konflikter med både Bandidos och Hells Angels. 

I Göteborg uppmärksammades en Harley Davidson-motorcykel som 
framfördes av en man med en t-shirt med ryggtryck ”Shot Gun MC”. I 
mc-klubben är flera Kriminalvårdsanställda medlemmar, men för den 
breda allmänheten kan tröjan enkelt förväxlas med loggor kopplade till 
organiserad brottslighet.
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Nordisk utblick 
Danmark

I januari 2025 påbörjades den historiska förhandlingen om Bandidos 
existens i Danmark. Det efter att dansk polis i maj 2024 införde ett 
tillfälligt förbud mot Bandidos, och gjorde det olagligt att offentligt 
visa gängets symboler på kläder och andra föremål. Den centrala 
frågan i rättegången är nu huruvida Bandidos har ett kriminellt syfte. 
Åklagarsidan har som bevisning lyft fram vittnesmål och tidigare domar 
mot Bandidos-medlemmar. Försvaret, å andra sidan, argumenterar 
för att Bandidos bedriver lagliga aktiviteter, sociala arrangemang och 
motorcykelträffar. 

Om utfallet i rätten blir att förbjuda Bandidos permanent skulle 
det innebära att det blir olagligt att vara medlem och främja dess 
verksamhet i Danmark. Ett sådant beslut kan få konsekvenser för andra 
länder, inklusive Sverige, där dansk kriminalpolitik ofta har varit en 
inspirationskälla. 

På morgonen den 3 april 2025 avled Bandidos danska Europa-
president Michael ”Kok” Rosenvold av en hjärtattack. Han har haft 
titeln länge och blev så sent som i januari 2024 omvald på fyra nya 
år. Han har fått dra ett stort lass när danska myndigheter försöker att 
förbjuda Bandidos. Rosenvold har varit i rätten ett flertal gånger under 
början på 2025 för att svara på åklagarnas frågor om organisationen och 
stå till svars för olika märken som kan kopplas till våld. Dagen innan 
Rosenvolds död greps ett flertal Bandidospresidenter i Danmark för att 
de brutit mot det temporära förbud som finns om att inte få bära västar 
och tröjor. Detta är sannolikt någon form av demonstration mot 
förbudet.

Efter att danska myndigheter inlett rättsprocessen mot Bandidos 
fruktar nu Hells Angels i Danmark att de står näst i tur att bli förbjudna, 
om utfallet i rätten blir till Bandidos nackdel. Många danska Hells 
Angels-avdelningar har därför tagit bort markeringen ”Denmark” från 
sina västar, och ersatt denna med avdelningens ortsnamn. Det för att 
framställa varje avdelning inom Hells Angels som unik, och ge sken av 
att organisationen inte omfattar hela Danmark. Acta Publica vill dock 
understryka att avdelningarna ingår i en internationell organisation, 
med tydlig agenda. Det förändras inte av ett namnbyte på västarna.
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En mångårig medlem i Hells Angels i Danmark har dömts till fängelse 
för att ha haft ett skjutvapen under några dagar förra året. Straffet blev 
tre år och tre månaders fängelse. I rätten förklarade mannen att han 
hade köpt vapnet runt årsskiftet 2023 till 2024, med syfte att sälja det 
vidare. Han dömdes 2007 för en dödsskjutning på Voldens Bedega i 
Brønshøj, och har därefter dömts för vapenbrott. 

En 41-årig Hells Angels-medlem i Danmark har erkänt sin roll i ett 
stort narkotikamål, för att ha varit del av en smuggling av runt två ton 
cannabis, som hade fraktats till Danmark och sålts vidare. 41-åringen 
dömdes till fängelse i ett och ett halvt år för att ha köpt och sålt vidare 
en del av narkotikan. 

I februari dömdes två prospects i Hells Angels Århus till fängelse 
för att ha kastat en molotovcocktail mot Bandidos dåvarande klubbhus i 
stadsdelen Viby. En av männen dömdes till ett års fängelse, medan den 
andra dömdes till ett år och fem månaders fängelse för vapeninnehav. 
Enligt källor har de två männen fått lämna Hells Angels efter attacken. 

Den 23 januari avlossades skott mot Hells Angels klubbhus i staden 
Randers, som ligger på Jyllands östkust. Ingen person träffades. Flera 
personer har därefter gripits och häktats i ärendet. I mars greps ytter-
ligare en person som ska ha instruerat andra misstänkta i användandet 
av skjutvapnet. Klubbhuset bedöms ha varit själva målet med skottloss-
ningen. Dansk polis undersöker nu om dådet kan ha att göra med en 
eventuell gängkonflikt, och teorin är att det antagligen rör sig om en 
konflikt mellan Hells Angels och Loyal To Familia. Klubbhuset är Hells 
Angels enda i Danmark, och efter skjutningen har Randers borgmästare 
lyft frågan om att stänga det. 

En svensk 16-åring har åtalats i Danmark för att ha planerat ett mord 
på medlemmar i mc-gänget Comanches. Enligt åklagaren reste pojken i 
april förra året från Luleå till Köpenhamn med avsikt att skjuta en, eller 
flera, personer vid Comanches klubbhus i Brøndby. Han ska ha fått 
instruktioner via meddelandeappar och utrustats med pistoler, handskar 
och en cykel för att genomföra dådet. Vid ett första försök fann han 
ingen på platsen, och vid det andra tillfället greps han av polis. Som 
bevisning vid rättegången har meddelanden där 16-åringen ombeds vara 
försiktig och får instruktioner om att avlossa ”två skott mot huvudet”. 
Pojkens advokat menar att han enbart var en bricka i ett större spel, och 
att pojken har uttryckt en önskan om att få återvända till Sverige. 
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Tre medlemmar i Comanches, varav en även är före detta deltagare i 
danska Paradise Hotel, dömdes i februari till nioåriga fängelsestraff för 
ett våldsamt angrepp mot två tidigare medlemmar i mc-klubben. De två 
tidigare medlemmarna satt i en bil på en parkeringsplats i Århus, när 
de blev påkörda av en bil. Kort därefter överfölls de av flera maskerade 
gärningsmän, beväpnade med knivar, batonger, pepparspray och en 
elpistol. De två männen överlevde, men skadades svårt i attacken, som 
av rätten kallades för ett noggrant planerat bakhåll. 

Finland 

I nulägesrapport fyra 2024 skrev Acta Publica att Bandidos i Finland 
hade en konflikt som kunde kopplas till det svenska nätverket Rumba. 
Två män från Stockholmsnätverket åtalades för att ha planerat att 
utföra ett sprängdåd mot ett av Bandidos klubbhus i finska Tammerfors, 
på uppdrag av Rumbas ledare Ismail Abdo. I rätten frikändes de dock 
från misstankarna, och fälldes enbart för narkotikabrott. En av de 
åtalade männen är svensk medborgare och har ett förflutet i Bandidos 
och  Brödraskapet Wolfpack. I finsk domstol uppgav han att han hade 
 pressats av Ismail Abdo, vida känd som ”Jordgubben”, att genomföra 
dådet. 

Källor uppger att Outlaws i Finland ska ha allierat sig med, och ska 
bedriva narkotikaaffärer med United Brotherhood, som är förbjudna i 
landet sedan 2021. United Brotherhood har trots förbudet kunnat fort-
sätta med sin kriminella verksamhet, om än under mer anonyma former. 

Bandidos i Finland gör allt i sin makt för att vittvätta sin verksam-
het och undvika förbud. Under hösten omvandlades alla klubbens 
 registrerade bolag till aktiebolag, och klubben har tagit bort sina 
”Expect no mercy”-patchar, ett märke som bara får bäras av en medlem 
som avsiktligen har dödat eller försökt att döda en rival till förmån för 
Bandidos. I ett klipp på Youtube säger Antti Kainulainen, vice president 
i Bandidos federation Northern Scandinavia, att klubben måste förändra 
sin verksamhet och förbereda sig för att förhindra att den blir förbjuden. 

Tvastlandspolisen utreder flera fall av grov utpressning som har 
begåtts av en Hells Angels-medlem. Under flera år misstänks mannen 
ha utpressat olika personer. Mannen är nu häktad för flera grova brott.
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Norge

Bandidoskopplade Inmortales MC växer i Norge och har nu fler 
avdelningar än i Sverige. I mars 2025 finns sex avdelningar och ett 
prospectchapter, vilket kan jämföras med Sveriges fem avdelningar och 
ett probationarychapter. 

Även Bandidos har vuxit och är nu större än Hells Angels i Norge. 
Norsk polis och flera kommuner är oroliga för etableringen på nya orter 
i landet. Det finns en historik av narkotikabrottslighet mellan organisa
tionerna i Sverige och Norge, och med tanke på hur mycket narkotika 
som de svenska avdelningarna hanterar är det troligt att narkotika
marknaden mellan länderna blir större. 
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Övrigt/Internationellt

Tyskland

Flera våldsdåd kopplat till mc-kriminalitet har drabbat Dortmund och 
intilliggande städer under januari och februari 2025. Natten till den 14 
januari avlossades flera skott mot en bostad i Unna, och den 15 januari 
avlossades ett skott mot en tatueringsstudio i Dortmund. Natten till 
den 7 februari besköts även ett bostadshus i Holzwickede, i närheten av 
Dortmund. Ett 60-tal skott ska ha skjutits mot huset, där ett barn befann 
sig. Och den 9 februari lades en skottskadad man in på ett sjukhus i 
Unna. Samma natt inträffade en explosion i ytterdörren till ett hus i 
Bochum, och den 10 februari inträffade ytterligare en explosion i entrén 
till ett hyreshus i staden Oberhausen. 

Tysk polis har nu bekräftat att brotten är kopplade till en intern 
konflikt inom Hells Angels. Ett stort antal personer har gripits miss-
tänkta för mordförsök och vapenbrott efter händelserna. 

Polen

I juni ska det stora Harley Davidson-eventet ”Super Rally” anordnas i 
Polen. Det är ett årligt event som drar stora skaror av människor som 
gillar Harley Davidson. Även mc-klubbar som Hells Angels och Bandidos 
brukar besöka Super Rally. 

Källor uppger att Bandidos i Europa vill att det kommer så många 
som möjligt från Bandidos till eventet. Sannolikt har det att göra med att 
klubben kan komma att förbjudas i Danmark. Att dyka upp med många 
medlemmar vore en slags kraftuppvisning, samtidigt som klubben får 
möjlighet att demonstrera att den står långt ifrån den påstådda brotts-
lighet som många länder kopplar till klubben.

I juli ska Bandidos i Europa även anordna sitt årliga ”National Run” 
i Polen. Tusentals individer från Bandidos Europaavdelningar förväntas 
anlända på motorcyklar inför eventet. Efter flera år av oenigheter har 
Bandidos internationellt enats om att ha likadana ryggmärken, och 
verka för ett gemensamt mål, och därav förväntas det även komma 
många medlemmar från USA, Asien och Australien. Att klubben 
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internationellt hittat enighet syntes även under Bandidos 
Helsingborgsavdelnings 25-årsjubileum 2020, då ett antal nationella 
presidenter från Europa, Asien, Australien och USA var på plats. 

Thailand

Bandidos anordnade ett så kallat ”World Run” i Thailand under helgen 
kring den 22 mars 2025. Ett World Run är ett världsmöte för alla i 
 Bandidos världen över, där medlemmar träffas, har möten och festar.



35

Avslutande diskussion 
och framåtblick 
Den kriminella mc-miljön i Sverige kan under början av 2025 bedömas 
som mättad, de två dominerande organisationerna Hells Angels och 
Bandidos har i praktiken monopol på miljön. Båda organisationerna 
rekryterar strategiskt och visar att de har förmåga att hantera pågående 
konflikter och anpassa sig efter myndigheternas åtgärder. Bandidos och 
dess supportergrupp X-team verkar dock än mer expansiva och söker 
aktivt nya rekryteringar och allianser, både inom och utanför mc-miljön. 

Samtidigt förändras stabiliteten i andra mc-klubbar, på grund av 
interna konflikter, rekryteringsproblem och myndigheternas repressiva 
åtgärder. Mindre aktörer som Comanches och Outlaws har svårt att 
etablera sig på ett sätt som kan utmana rådande maktförhållanden. 

Acta Publica ser en fortsatt hög brottsaktivitet inom mc-miljön, där 
narkotikabrott, vapenbrott och ekonomisk brottslighet utgör en central 
del. Det finns nu även för första gången indikationer på att svenska 
mc-gäng i vissa fall kan komma att använda yngre individer som utförare 
av våldsbrott, en utveckling som tidigare har varit vanligare i andra 
kriminella nätverk. 

Konflikterna mellan mc-gäng och andra kriminella nätverk riskerar 
att intensifieras. Bandidos potentiella samarbete med Foxtrot, och den 
spända relationen mellan Bandidos och Brödraskapet Wolfpack tyder på 
att det finns risk för eskalering. 

Bandidos och andra aktörer fortsätter att rekrytera nya medlemmar, 
inklusive tidigare medlemmar av Satudarah och andra kriminella miljöer. 
Hur detta påverkar miljöns struktur återstår att se, men risken för att 
mc-klubbar alltmer rekryterar personer med en bakgrund i organiserad 
brottslighet snarare än i bikerkulturen kan leda till en förändring av 
deras modus operandi.

Myndigheternas fokus på mc-klubbar har varierat under åren, men 
i ljuset av utvecklingen i Danmark och Finland kan det inte uteslutas 
att även Sverige i framtiden kommer att vidta åtgärder för att begränsa 
mc-gängens verksamhet. Om Danmark lyckas förbjuda Bandidos 
kan andra länder mycket väl följa efter. En utredning om att införa 
kriminalisering av deltagande i kriminella gäng i Sverige pågår för 



36

tillfället och ska redovisas våren 2026. För att lag ska kunna stiftas krävs 
grundlagsändring vilket innebär att förbudet tidigast kan vara på plats i 
början av 2027.

Mc-klubbarnas utveckling i Norden påverkas starkt av händelser 
i andra länder. Den eventuella etableringen av Comancheros MC i 
Sverige, och Hells Angels anpassning till eventuella förbud i Danmark, 
kan förändra mc-landskapet. Det skulle kunna förskjuta maktbalansen 
mellan olika aktörer, och även försvåra myndigheternas arbete. 

Sammantaget bedömer Acta Publica att mc-miljön i Sverige och 
Norden befinner sig i en omvandlingsfas. Myndigheternas agerande i 
Danmark och Finland kan få konsekvenser även i Sverige, och risken 
för eskalerande konflikter är påtaglig. De traditionella mc-klubbarna 
bibehåller sitt inflytande, men utmanas av förändrade rekryterings
mönster, internationella påtryckningar och nya allianser.

Den framtida utvecklingen beror på en rad faktorer, inklusive hur 
myndigheter väljer att agera, hur mc-klubbarna anpassar sig till dessa 
förändringar och i vilken utsträckning nya grupper etablerar sig. Acta 
Publica kommer att fortsätta bevaka och analysera utvecklingen inom 
denna miljö och tillhandahålla löpande uppdateringar i kommande 
rapporter.



37

Hells Angels MC Sweden

Red Devils MC Sweden

Diamantpatchklubbar Sverige

X-team Sverige

Bandidos MC Sweden

Red and Gold Familyklubbar

RGF Local Divisionklubbar

IMA-klubbar

Comanches MC Sweden

La Familia MC Sweden

No Surrender MC

Outlaws MC

Enprocentskartan — 
den kriminella mc-miljöns geografi
Enprocentskartan –  
den kriminella mc-miljöns geografi
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Orterna där den kriminella mc-miljön är etablerad 

Hells Angels MC Sweden
•	 Hells Angels MC Malmö
•	 Hells Angels MC Helsingborg
•	 Hells Angels MC Stockholm
•	 Hells Angels MC Capital City (Stockholm)
•	 Hells Angels MC Gothenburg
•	 Hells Angels MC Karlstad
•	 Hells Angels MC Luleå
•	 Hells Angels MC Uppsala
•	 Hells Angels MC Eskilstuna
•	 Hells Angels MC Hessleholm

Red Devils MC Sweden (support Hells Angels MC)
•	 Red Devils MC Svenljunga
•	 Red Devils MC Gothenburg
•	 Red Devils MC Halland (Frillesås)
•	 Red Devils MC Norrköping
•	 Red Devils MC Highland (Nässjö)
•	 Red Devils MC Southland (Trelleborg)
•	 Red Devils MC Eastcoast (Tving, Blekinge)
•	 Red Devils MC Sala

Diamantpatchklubbar Sverige (support Hells Angels MC)
•	 Fubar MC Westro Gothia (Vårgårda)
•	 Irminsul Choppers MC (Lidköping) 
•	 Jägarna MC Skaraborg (Vara)
•	 Beer Brothers MC Landvetter
•	 Lunden MC Göteborg (Nödinge) 
•	 Blodörn MC Borås
•	 Wishbone MC Hessleholm 
•	 Phoenix MC Helsingborg
•	 Träsket MC Helsingborg
•	 Outbreak MC Arvika
•	 Svarthamn Choppers MC Skutskär
•	 Pansar MC Eskilstuna

Bandidos MC Sweden
•	 Bandidos MC Helsingborg
•	 Bandidos MC Helsingborg North
•	 Bandidos MC Göteborg
•	 Bandidos MC Stockholm
•	 Bandidos MC Karlstad
•	 Bandidos MC Trestad (Vänersborg)
•	 Bandidos MC Kungälv
•	 Bandidos MC Höör
•	 Bandidos MC Skara
•	 Bandidos MC Växjö

X-team Sverige (Support Bandidos MC)
•	 X-team Stockholm
•	 X-team Karlstad
•	 X-team Trestad (Vänersborg)
•	 X-team Kalmar (eventuellt nedlagt)

•	 X-team Helsingborg
•	 X-team Engelholm (Ängelholm)
•	 X-team West Coast (Falkenberg)
•	 X-team Dark forest (Jönköping, Tranås, Växsjö)
•	 X-team Borlänge

Red and Gold Family-klubbar (support Bandidos MC)
•	 Inmortales MC Trestad (Vänersborg)
•	 Inmortales MC Stockholm
•	 Inmortales MC Nässjö
•	 Inmortales MC Helsingborg
•	 Inmortales MC Höganäs
•	 Inmortales MC probationary chapter Köping

RGF Local Divisionklubbar (support Bandidos MC)
•	 Kvillebäcken MC Göteborg
•	 Kvillebäcken MC Halmstad
•	 Demons MC Brigade Eslöv
•	 Demons MC Kristianstad
•	 Megalodons MC Eslöv
•	 Attitude MC Höör
•	 Insane MC Halmstad
•	 Invicto MC Småland/Nässjö

IMA-klubbar (support Bandidos MC)
•	 Bogeyman MC Hällestad
•	 Brothers of Iron MC Uddevalla
•	 Celtic Wolves MC Lund
•	 Fearless Sinners MC Falköping
•	 Gutsy RC Motala
•	 Infidel MC Helsingborg
•	 Legends MC Göteborg
•	 No Time MC Göteborg
•	 Regression MC Örebro

Comanches MC Sweden
•	 Comanches MC Big lake City (Lidköping)
•	 Comanches MC South End (frozen)
•	 Comanches MC Westcoast (Göteborg)

La Familia MC Sweden
•	 La Familia MC Stockholm
•	 La Familia MC Hässleholm
•	 La Familia MC Trelleborg
•	 La Familia MC Malmö

No Surender MC
•	 No Surrender MC Stocktown (Stockholm)
•	 No Surrender MC Highland (Stockholm)

Outlaws MC
•	 Outlaws MC Red region (Rättvik)
•	 Outlaws MC Stockholm (Enköping)
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Appendix
Mc-miljön är en subkultur full av ord och symboler som de flesta utom- 
stående inte känner till. Den som ska bilda sig en uppfattning om en 
specifik mc-klubbs eventuella koppling till de stora kriminella gängen 
som Bandidos och Hells Angels, eller en specifik individs position i en 
kriminell mc-klubb, har dock mycket att vinna på att känna till dessa 
ord och förkortningar. Nedan följer därför en redogörelse för några av de 
viktigaste termerna och förkortningarna inom den kriminella mc-miljön. 

Ordlista och förkortningar

18-4, 
är namnet på supporterorganisationen till Red Devils. Syftar på den 18:e och 
4:e bokstaven alfabetet, det vill säga bokstäverna R och D som är begynnelse
bokstäver i Red Devils.

81, 
står för Hells Angels, och siffrorna syftar till den 8:e bokstaven i alfabetet, H,  
och den första bokstaven i alfabetet, A.

86:a, 
är en mildare påföljd om en medlem i Hells Angels har brutit mot någon av 
organisationens regler. Regel 86 innebär ett förbud mot att förtära alkohol  
eller droger.  

AFFA, 
akronym för Angel Forever, Forever Angel. En påminnelse om att medlemskapet 
i Hells Angels är på livstid. 

Bandidos MC, 
internationell motorcykelklubb som grundades 1966 i Texas, USA. Bedöms  
av svenskt, europeiskt och amerikanskt rättsväsende bedriva organiserad  
brottslighet. 

BHC, 
förkortning för fängelseorganisationen Big House Crew.

BFFA, 
akronym för Bandidos Forever, Forever Bandidos. En påminnelse om att 
medlemskapet i Bandidos är på livstid. 
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Big House Crew, 
är en fängelseorganisation för frihetsberövade medlemmar, prospects eller 
hangarounds inom Hells Angels som avtjänar straff på anstalt. Producerar 
nyhetsbrev till intagna och uppmuntrar alla ”fria bröder” att skriva brev till 
fängslade medlemmar så att de fortfarande kan känna sig delaktiga i klubben.

Biker,
en person som tillhör en motorcykelburen subkultur. 

Brödraskapet Wolfpack,
en kriminell organisation som bildades av intagna på Kumlaanstalten i mitten 
av 90-talet. 

By laws, Bylaws, By-laws,
är det regelverk som medlemmar inom mc-klubbar som Bandidos och 
Hells Angels måste förhålla sig till.

Bötning, 
en påhittad skuld som används för att utpressa personer. 

Central Scandinavia, 
en regionalt avgränsad federation inom Bandidos europeiska federation  
(Federation Europe) där de svenska och isländska Bandidosavdelningarna ingår.  

Chapter,
Internationell benämning av en lokal avdelning inom Bandidos. Till exempel 
Bandidos MC Växjö. 

Charter,
Internationell benämning av en lokal avdelning inom Hells Angels. Till exempel 
Hells Angels MC Gothenburg.

Charity run, run, 
är inom mc-världen ett evenemang där klubbarna samlar in pengar till 
välgörenhet. Genomförs ofta genom att klubbar eller mc-organisationer samlas 
och kör i kortege. 

Cults MC, 
Hells Angels-lojal mc-klubb i vars lokaler en utkastad Hells Angels-medlem 
mördades våren 2022. Har under våren 2023 återetablerats, efter att ha varit 
nedlagd under ett års tid.  

Deathhead, 
Hells Angels logotyp och officiell symbol för organisationen. Föreställer en 
dödskalle i profil med vinge i röd och guld. 

Diamantmärket, Diamantpatchen, 
ett märke som föreställer en röd romb med texten 81 i vit färg. Delas ut till 
individer och klubbar som har visat stark lojalitet till Hells Angels. 
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Dirty Dräggels MC 
den första svenska mc-klubben att tas upp i Hells Angels organisation. Utsågs 
1990 till hangarounds till Hells Angels, och blev 1993 en fullvärdig avdelning. 

Donald Eugene ”Mother” Chambers,
Grundaren till Bandidos MC.  

El Presidente,
person med högsta titeln i Bandidos Federation Europe. Fungerar som en 
överhet för hela den europeiska federationen. 

El Secretario,
Officerstitel i Bandidos Federation Europe, underställd El Presidente. Jämför 
med National el Secretario som är en officer inom Bandidos MC Sweden, 
underställd Sverigepresidenten. För mer info, se ”secretary”. 

Enprocentsklubbar,
syftar till de mc-klubbar som ställer sig utanför samhället och dess lagar. 
Kallar sig själva Outlaw Motorcycle Clubs.Till enprocentsklubbarna räknas 
Hells Angels MC, Bandidos MC, Satudarah MC, Outlaws MC, No Surrender MC, 
Mongols MC, bland andra. 

Enprocentsmiljö,
kretsen och sammanhangen kring enprocentsklubbarna och dess medlemmar. 
Genomsyras av enprocentsgängens filosofi och värderingar. 

Enprocentsmärket,
är ett märke som ofta pryder västen till medlemmar inom enprocentsmiljön. 

Federation Europe,
ledarskiktet i en av de fyra nationer som  Bandidos organisation i världen 
delas upp i. Kallas även ”Nationalen”. Federation Europe styr de europeiska 
avdelningarna och upprättar bland annat ett regelverk som alla klubbar måste 
följa (Statues of Bandidos MC Federation Europe). Federation Europe delas i sin 
tur in i sjutton underliggande regionala federationer.

Expect No Mercy, ENM
är ett märke som markerar att en Bandidosmedlem har begått våldsdåd  
för organisationens räkning. Innebär sannolikt en förhöjd status inom  
organisationen. Vissa medlemmar har även tatuerat in förkortningen ENM.

Hangaround,
titel för den som har tagit ett första steg in i till exempel Hells Angels och 
Bandidos. Genomgår en prövoperiod i strävan att bli fullvärdig medlem.  
Kan ses som en springpojke, med lägst ställning inom organisationen och ofta 
utför tjänster åt avdelningen och dess medlemmar. Även klubbar kan ha status 
som hangarounds i strävan att bli en fullvärdig Hells Angels- eller Bandidos
avdelning. 
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Hells Angels MC, 
internationell motorcykelklubb som grundades 1948 i Kalifornien, USA.  
Bedöms av svenskt, europeiskt och amerikanskt rättsväsende bedriva  
organiserad brottslighet. 

Frozen,
tillfällig status för en utesluten medlem inom Bandidos som innebär att  
organisationen ännu inte tagit beslut kring på vilket sätt medlemmen ska  
lämna organisationen – i good standing eller bad standing. Kan också kallas out, 
no contact. 

I.M.A,
förkortning för Independent Motorcycle Association

In contact, 
innebär att en medlem lämnar Bandidos av fri vilja, enligt överenskommelse. 
Medlemmen får behålla kontakten med de andra medlemmarna. Motsvarande 
left inom Hells Angels.

Independent Motorcycle Association, I.M.A,
supporterorganisation där Bandidosstöttande klubbar är medlemmar. Syftar till 
att utöka Bandidossfären, och fungerar många gånger som en plantskola och 
rekryteringsbas för framtida medlemskap i Bandidos. Motsvarande Hells Angels 
Swedish Biker Model, SBM. 

Morbids MC,
den första svenska mc-klubben att tas upp i Bandidos organisation. Utsågs till 
hangarounds till Bandidos 1994, och blev en fullvärdig avdelning 1995.

National el secretario,
titel som markerar en officer högst upp i Bandidos MC Central Scandinavia 
underställd Sverigepresidenten.

National sargento de armas,
officer inom Bandidos MC Central Scandinavia, underställd Sverigepresidenten. 
Kan innehas av flera personer. För mer info, se ”sergeant at arms”.

Nationalen,
ledarskikten i de fyra nationer där Bandidos finns. Se Federation Europe. 

No contact, 
när en medlem tvingas lämna Bandidos efter att ha brutit mot organisationens 
regelverk, läckt information till polis eller på annat sätt skadat organisationen. 
Motsvarande out inom Hells Angels. 

No Surrender MC, 
internationell motorcykelklubb som grundades 2013 i Nederländerna.  
Bedöms av svenskt, europeiskt och amerikanskt rättsväsende bedriva  
organiserad brottslighet. 
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Officerare,
titel för individerna som är högst upp i hierarkin inom de kriminella mc-gängen. 
Har ofta olika ansvarsområden och kan beskrivas som avdelningens lednings-
funktioner.  

Outlaws MC, 
internationell motorcykelklubb som av svensk, europeisk och amerikanskt 
rättsväsende bedöms bedriva organiserad brottslighet. 

Outlaw Motorcycle Clubs,
annan benämning för enprocentsklubbar. Används ofta av mc-klubbarna själva.

Patch, 
ett märke eller symbol, ofta en tygapplikation, som fästs vid en mc-medlems 
väst för att representera organisationen. 

Patch in the box,
disciplinåtgärd inom Hells Angels som innebär att en medlem under en  
tidsperiod inte får bära väst eller på annat sätt representera klubben.  
Åtgärden kan också begäras av en medlem om han av personliga skäl behöver  
en paus från klubben.

Payback, 
officiell riksorganisation som driver både en nättidning och juridisk hjälp för 
bikers. Kopplas till Hells Angels Swedish Biker Model. 

President, 
titel för den med högst status inom en avdelning i bland annat Hells Angels 
och Bandidos. En president för en avdelning har kontroll över avdelningens 
verksamhet och medlemmar. 

Run, 
se charity run. 

Probationary, 
den sista fasen innan fullvärdigt medlemskap i Bandidos MC.  

Prospect, 
den andra fasen i steget att bli fullvärdig medlem i Hells Angels eller Bandidos. 
Kan beskrivas som en provmedlem som måste visa att han är värdig att bli en 
fullvärdig medlem. Även klubbar kan ha status som prospects till enprocents-
klubbarna i strävan att bli en fullvärdig medlem. 

Ralf Huber ”Sonny” Barger, 
Var under många år en ledargestalt och nyckelperson inom Hells Angels MC.

RAWC, 
förkortning för Red and White Crew. 

RDMC, 
förkortning för Red Devils MC. 
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Red and Gold Family, RGF, 
union av de klubbar som står närmast Bandidos, där alla använder Bandidos 
färger, rött och guld. Klubbarna visar, förutom användandet av färgerna, sig av 
symboler och dekaler för att markera sin lojalitet med Bandidos. Benämns på 
svenska som ”röd gul familj”. 

Red and White Crew, RAWC,
är Hells Angels officiella supportergrupp, startad och direkt styrd av Hells 
Angels. Kan ses som en motsvarighet till Bandidos stödgrupp, Support Team X. 

Red Devils, RDMC,  
supporterklubb till Hells Angels. Fungerar som en egen och självständig 
organisation, men lojaliteten till Hells Angels är föreskriven i stadgarna. 

RGF,
förkortning för Red and Gold Family. 

Road captain, 
titel inom mc-klubbar för den som är reseansvarig. Ordnar med logistik vid 
resor, som resrutt och logi, och organiserar och leder korteger. Är även ansvarig 
för besök hos andra Hells Angels-avdelningar. Det finns även en nationell Road 
captain utsedd inom varje land.

Rödguldiga kretsen, rödgula kretsen,
kallas kretsen kring Bandidos. Här ingår supporterklubbar och individer som 
använder sig av Bandidos färger, rött och guld/gul. Eftersom inga mc-klubbar 
eller bikers får använda sig av färgerna utan organisationens tillstånd går det 
att konstatera att klubbarna som ingår i den rödguldiga sfären underställer sig 
Bandidos. Likvärdig med Hells Angels rödvita krets. 

Rödvita kretsen, 
kallas kretsen kring Hells Angels. Till kretsen hör både fristående mc-klubbar 
med egna logotyper, som inte är direkt styrda av Hells Angels, och klubbar som 
mer eller mindre direkt styrs av Hells Angels. Anknytningen till Hells Angels 
markeras på västen med färgerna rött och vitt, färger som bara får användas av 
bikers med Hells Angels tillstånd. Likvärdig med Bandidos rödguldiga krets. 

Sargento De Armas, 
Officerstitel i Bandidos Federation Europe, underställd El Presidente. Jämför 
med National sargento de armas som är en officer inom Bandidos MC Central 
Scandinavia, underställd Sverigepresidenten. 

Satudarah MC, 
internationell motorcykelklubb som grundades 1990 i Moordrecht, 
Nederländerna. Bedöms av svenskt, europeiskt och amerikanskt rättsväsende 
bedriva organiserad brottslighet. 
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Secretary, 
är klubbens sekreterare. Titel för officer med ansvar att föra mötesprotokoll, 
sammanställa medlemslistor och distribuera informationen inom 
mc-organisationen. Ansvarar för kommunikation med andra avdelningar. 
Funktionen finns i varje avdelning inom Hells Angels och Bandidos, och på 
nationell och internationell nivå. Notera att inom Bandidos kallas titeln för 
National el secretario på nationell nivå och El Secretario på internationell nivå. 

Sergeant at arms,
är säkerhetsansvarig. Ser till att klubbens interna regler följs och ansvarar 
för säkerheten inom och utanför klubben. Till rollen hör att bestraffa, eller 
övervaka bestraffning, av medlemmar som brutit mot interna regler. Funktionen 
finns i varje avdelning inom Hells Angels och Bandidos, och på nationell och 
internationell nivå. Notera att inom Bandidos kallas titeln för National sargento 
de armas på nationell nivå och Sargento de Armas på internationell nivå. 

Självmarkerande gäng, 
innebär grupperingar där medlemmarna använder som av attribut som västar, 
tröjor eller tatueringar för att identifiera sig och stärka grupptillhörigheten. 
Namnet eller symbolen laddas ofta med ett rykte om gruppens förmåga att 
använda sig av våld. 

Statues of Bandidos MC Federation Europe, 
det regelverk som upprättas av Bandidos europeiska federation  
(Federation Europe). 

Taking Care of Business,
funktion inom Bandidos som tilldelas medlemmar som anses vara speciellt 
dugliga i vissa avseenden. Medlemmar med funktionen skickas ofta till konflikt-
områden i Sverige eller till Europa. 

TCB, 
förkortning för Taking Care of Business. 

The Defence Fund, 
Hells Angels fond som ger ekonomisk stöttning till frihetsberövade medlemmar, 
prospects och hangarounds. Även en medlems familj kan få ekonomiskt stöd 
av fonden under personens anstaltstid. Pengarna i fonden kommer bland annat 
från försäljning av supporterartiklar, fester och insamlingar. 

Left, 
innebär att en medlem lämnar Hells Angels av fri vilja, enligt överenskommelse. 
Medlemmen får behålla kontakten med de andra medlemmarna. Motsvarande in 
contact inom Bandidos.

Out, 
när en medlem tvingas lämna Hells Angels efter att ha brutit mot 
organisationens regelverk, läckt information till polis eller på annat sätt skadat 
organisationen. Motsvarande no contact inom Bandidos MC.
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SBM, 
förkortning för Swedish Biker Model. 

STX, 
förkortning för Support Team X. 

Support Team X, STX, X-team, 
Bandidos närmaste supportergruppering med nära och regelbunden kontakt till 
moderorganisationen. Skapat av, underställt Bandidos och begår ofta brott för 
Bandidos räkning. Finns inga krav på att medlemmarna ska ha motorcykel eller 
klubbhus. 

Support 81, 
varumärkersskyddat begrepp av Hells Angels som markerar att en person stöttar 
Hells Angels. Hells Angels driver bland annat en webbshop där privatpersoner 
kan köpa kläder med trycket ”Support 81”. Pengarna går till Hells Angels 
organisation.

Supportergrupper, 
är ofta skapade av enprocentsgängen i syfte att utöka antalet individer kopplade 
till organisationen. 

Sverigemodellen, 
regelverk som alla klubbar inom Hells Angels-kopplade Swedish Biker Model 
måste följa. 

Swedish Biker Model, SBM,  
rikstäckande organisation för Hells Angels-stöttande mc-klubbar. Alla klubbar 
inom SBM måste följa Sverigemodellen. Medlemmar och klubbar inom SBM 
utgör en rekryteringsbas för Hells Angels. 

The fat mexican, 
kallas Bandidos symbol. Symbolen föreställer en kort och tjock man från Mexiko 
i stor gul och röd sombrero, med machete och pistol i vardera hand.

Treasurer, 
titel för den officer som är kassör inom Bandidos och Hells Angels avdelningar. 
Har kontroll över gemensamma bankkonton, sköter insamling av medlems
avgifter, och utför betalningar till olika funktioner inom organisationen. 

Undergrupper, 
se Supportergrupper 

Våldskapital,
uppbyggnaden av ett grundmurat rykte om att en grupp är våldsbenägen. 
Enprocentsgängen har ofta sedan långt tillbaka ett starkt våldskapital, som har 
byggts upp genom olika våldshandlingar. Genom att fortsätta begå våldsbrott 
upprätthålls och förvaltas våldskapitalet.

X-team, 
se avsnittet Support Team X. 
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